
④""w:
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE -
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N' PE03/2021-SEMED. A Prefeitura Municipalde Tíanguá-CE,
por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o
EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Ne. PE03/2021 SEMED, ID n9 872175, que tem coma
objeto o regístro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios com
ntuito de compor kíts da merenda escolar referente ao exercício de 2021, destinados aos
alunos da rede municipalde ensino, atendendo as modalidades: Creche, Pré-Escolar, Ensino
Fundamental, Mais Educação, Atendimento Especial Especializado -- AEE e Educação de
Jovens e Adultos - EJA, através da Secretaria Municipal de Educação de Tianguá - Ceará. O
Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico
http://www.lícitacoes e.com.br ou https://licitacaes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasildar-se á até às 08h30min do dia 26/05/2021
Abertura das Propostas: 26/05/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min
dia 26/05/2021 (horária de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão
ser enviadas ao endereço eletrâníco de e mail; licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do
Nascimento -- Pregoeiro Oficial. 12 de maio de 2021. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Tianguá-CE, 12 de maio de 2021

DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - (:cara www:!iaa
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2288



⑧"w'
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei FederalnP
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o PREGÃO ELETRONICO N9. PE03/2021 -- SEMED,
cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios
com intuito de compor kits da merenda escolar referente ao exercício de 2021, destinados aos
alunos da rede municipalde ensino, atendendo as modalidades: Creche, Pré-Escolar, Ensino
fundamental, Mais Educação, Atendimento Especial Especializado - AEE e Educação de
Jovens e Adultos -- EJA, através da Secretaria Municipal de Educação de Tianguá - Ceará,
Tianguá-CE, 01 de março de 2021

Tianguá-CE. 12 de maio de 2021

DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Av. b'loises Moita, 7t35 - Ncnê }'lúcido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - (:cara www,Lla!!gy
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF': 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2288

.bi





DIÁRIO OFICIAL DO ESTAR)o i SERIE l ANO XllIN'112 } FORTALEZA, l [)E MAIO DE 2021

}:S'l'.AI)o 1)0 (.1C/\RA - IRl:t't:l'l'lIR.'\ ltllJNICIP.4L l)E SI,:N/41)0R S.A -- RFSLILTADO 1)1: JUL(;ANIENTO í)F PROPOST/'t l)I'lF'Rl{(.'OS
CARTA CONV[Tl; N' 0504.01/2í)21. O Município de Senador Sá/CE. através da c-omissão permanente dc ]icitação. em c'clnformtdddc com a ]ci fcdcra]

8.666#)3 c disposições dn edital de licitação, torna público aos interessados na CARTA CONVITE: N' {)504.01/'2021. quc após análise das propus
preços das cmllrcsüs }IABILITAÍ)A(S) na CARTA CONVITE em epígrafe, cu.io o ob.isto é CONTRA:l'AÇAO DE l;.NIPRt.SA }'/\RA l:XllCUTAR A

3RA [)E RL]ORN-IA [)O HOSPITAL blUNICll'/\]. (/\].A COVIL-19) Dt S]!NA])oR SA/CR. CONFORb]E PRO.]]110 13AS]('(.), c consit]crat]t
:latatlct (lc t17 de l\4 llgl dcsclassihnda (lc 2tor

d presa[: SER\r'AÇOS EIR]]t,[ lçlt
NIASTF.R Sl:RVIÇOS E
FIRELI. LB CoNSI'

HOSPITAL blUNICll'/\]. (/\].A COVIL-19) Dt S]!NA])oR SA/CR. CONFORb]E PRO.]]!']'O 13AS]('(.)
dc l)regos da empresa (:oNSFRBAS

F. AI RToN

1.13 CONSTRI.JÇ(3LS liIRELI com o vi

.oCA

iês ccntav(}s

por não esy condizepl nm os aspectos técnicos e Formais ocigidas no ed tl

a c cumprir
tlt' R$ 250.098,93 (Duzentos e cinqucn

exigências tlcf\n idos Hcl cclititl

posto a conllssao pcrnltlrteil'

iga
P residente d8 CPI

.los cts cria

dita
glob?

Os interessados
ente c oil

qucrcntlo, terão
Sá/(I'l:. l.l {lc l\laia dc 2(t21

l:\t&itlo do ('car:i
}'rcteltura \lunicipa
fase dc hal)ilitaçãt} refcrcni

htl it' ht' :terna l)üh

B. .laprece

rtamc l.icitntóiio. na modalidade Tomada IJc Preços n' 2021.04.14.1
instruçoçs Serviços e Iransportcs FIRELl-NIE, Nordeste C'onstruçõcs c Infraestrutura LTI)A, [)i' ]nfra

F. Vicentc P. I'ilha - N{E, Tela Scr\ aços c Eventos LTDA. A. 1 1,. Construtora L'll)A-\'IE. \VU ('nnsl
Serviços FIRFI.l.l - ME. TccltontQ Const (:omcr. Tnd. e Ser\ . LTt)A. por cumprimento intcgralàs exigências do llditalConvocatório

R b{ Clemcntc ('andado. apresentou ü Certidão Simf)lificada vencida cclm data válida para o dia 22/'O1/2021, ('tlcmbe Consl
[+cnicin FIR F'L], não apresentou o item 3.2.9.1 dn editü]convocatóíio, X7E F.mprccnc]imentos E]REL], nàcl
('nnst. Serviços. l;ventos e l,Reações EIRliLI, apresentou Item 3.2.2 - Certidão Negativa de Débitos dc Tributos c Contribuições FetJerais

lida para o dia 28/04/2(121 c põí t'lm a empresa Flal' Engenharia Empreendimentos c Serviços r.IRF[,]
ido cnm data válida para o dia 30/04/2021 c flor se tratar de um documento dc Rcgularidade Fiscala Lei Complementar

Nt[y[:[']' a posstbi]idadc (]c juntadit de dclcumcntos dc rcgu]aridade fiscal no prazo de 05 (cinco) dias uteis. a cnni
ado vcnccdor, ficando desde .iá notttlcada.. Não havendo nei

Prefeitura l\tunicipnl dc(;ran.icirn
de Graniciío.'Cl!

,â.viso dc .lula:+mu'nto l-asc dc llahilitaçãn

sendo tl seguinte: Empresas } latlilita(
l;rh Pro.Ócios c Scn'içou dc F'ngcnllaria LT[)A.

lçõcs c Scn'aços [IR[LI [PP. ]t ]+ Cunstmções (

Tn m :l(! 2it2 1.0+. 14. 1

,ra lemprcendimcnto:
l.A
itln

prazo de 05 (cinco) dias uteis
ia manlfêstaçào dc recursos. ficara para Q dia 24.'OS/2

dc llreçns Nlitiores intbrmaçõcs na sede da Comissão de Licitação. sito na Rua David Grau.leira. n' 104 - C'en
telefone (88) 3519-135{). Granjciro/CE, ll dc mni{) dc 2021. 1.uis Edson Oli\ cirH cousa -- I'residente da CPl-

[;(jTS3.2.6
i3/06 cm scu an

prados
pci

da data cm (lur

(I'çítidào d

data para aberturas d
(:idade dc (iran.loiro/('f

listado do Ccará - I'reíeiturn Ntunicipalde Pcreirn - Aviso dc l,imitação. A ('omissão Permanente dc Lict
ocalizada na Avenida Jogo Terceiro dc Souza. n' 421, Centro, tcl(88) 3527-12fi0, comunica üos interessados quc no dia
brinda Licitação na modalidade }'rcgão Eletrõnicn N' 1205.01/2021-SRP

para composiçãta dc cestas básicas destinadas a distribuição gratuita as tbm
('E. junta u Secrctana Nlunicipalilo Trabitlho e Assistência Social
datzl desta publicação, no horário dc iitendimento ao público, de n8:00h ás

pios.tcc ce.gnv.br/lce-municípios/. Pereiro-Cc. 12 dc maio dc 2021

é o Rcg dc I'rcç

( ) edita

leão du }'refeitura \lu
dc lblaio dc 2(

epal dc P
09:001

tltmt
lpm dc

rc

2:00h, ou pela o site: www.bll.org.br. Ou l)elo o Ptlrtit
Ermilson dns Santos Quciroz - I'rcgociro.

cujo oble
iâ$ cttl estado de vulnerabilidade socialcadastradas no Nl-

mplctn estará disponível no endereça

} .tido do Cear:$
á. através

loção dc'
do F)FLUI

!cessidadcs

Prefciturn l\lunicipalde l,atrás {la Nlnngabeirii- As;iso dc Licitação. O Níunicípio de l.a\ ras da ManFabei
dc Licitações do Brasil (BLL), certame licitatorio na modalidade Pregão n' 2021.05.12.1. clo til){l l:lctí(pt

cmprc

Secretarias clc linunçüs e dc Saúde do Nltinicipio IJc Lavras ckt N4ungabetra/CI'
bits propostas: 14 dc mam dc 2021. ãs 08h30m. hluiores informações c acesso ao cllital
l,auras da \l:lngabeira/CE. 12 (1e maio tlc 2(}21. 1tlaria .losiana Bento dc Oli\-fira

prestação dc s
iâ ra ditrtil pni'ãi iac-ões dc

asas de
(h} hnni

:(luc'no porte. pal
de preços c sistci

aços
: inllcç r açào do Covtd-l')). dcstir

Abertura 26 dc maio dc 2021

s/soft tc g'
idos

púhlic'o q
btel{) (

nc l amcnta
MISTO

PI Pregocirii ollçinl

f:stadn do (:t.ar;i
dc l.lcitaçõcs

SEINFRA
lnltlllco ãos interessados o Resultado do julgaiíleni

ipo N'tenor Preço Globalpor Lote', cujo obleto é a con
ão) do N4unicipio de Tc.juçuoca-CE Foram vencedora

R$ 1.482.390,00 (Hum milhão quatros'cntos c
.TDA. VCHcctJ013 do Lote ll com val

da l .icitaçã i8 modalidade Tou
Idos na área cometaÇ

I'rcft'atura \lunicipaldc Te.juçuoca - .Aviso de lif.iultntlo {lc I'repostas. O Nlun+clpio dc Te.iuçunca l)ni

!mpresas: B & (

rncil} tln ('ilniissão I'erma it nl

lda de I'regos n' 2t}21.02.{i5.0
ransportc dc resíduos sólido

:açõcs FIRA;t.l . \ encedoí.
poruçlões. Lmpreendmlen

)nta c três rcn ts c c+ntliienta

Í)rezo rc't'ursal. Nlaiorç'
:to telethnc [85yy)2')a-2315

l.otc
hunos e da tdc

: de Prado
tacão dc sd H)[

Edificações c

lavas). A Comissão divulgou Q resultado da Proposl
ituada na Rua Alfredo Pinto dc hícsquita, 63S - Cento
i-(;t. 12 dc hiato de 2021. José Marcos Pinho lirit

C'omissão dc l.icitaçãi
v brOicltacocs Teluçu

lc

Preços e caIU amparo no art.

dois m
dc R$ 94 393.56 {Novc' quatro mil trezentos c no-

09. incisa 1. alínea "ll" t'
Estado do Cedia, f
Presidente (.PI,.

reais Alas

t:atado do (:car:í - Prcfeilurn l\tu
rTlcnto tios interessados, quc

t[c serviços técnicos cspcc ia]izât]
f'lanclamcnto c l;inanças do mutlicipi

do no dia 31 dc maio dc 202
i8:00 às 12 0n horas ou ainda pc
P{'rmancn te dc l.imitação.

epal dc (:
irá real

na púl)licr
I're

tiâ Sccrct:

i-{. no hníf
ilc dn Con

de ( }ranlcii
às 09:00 (n
)tbne (88)

ÇtiS.
io dc

1..statln {lo ('cn
blunicipal clc
N" 111103/2t121

I'ian u:i -- Scc rota ri:t dc

)oiro OI'icial. tornam public

rcnlc ao e\ercício dc 2021
is I'.ducução, Atendimento f
- Ccará. O FditalpoLlerã st
goç'.bí/. O recebimento da:
ãs 08h30min. início da Di:

.fadas ao endereço eletrõnic
icipal dc Tianguá.

h

Sccrctana b{

dad

ri/05/2021. Abc:
larcclmcnt

OHlci31. 12 (1c m

dn dia

'Bociru



1)1A R10 01.'1(:IAI. l)/\ Li'\1.40 - Senão 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

:RÓNICO N' PE 3/21)21-SEMED
CITAÇÃO

PREFEIT'URA MUNICIPAL DE CA

NNCIA Ne 1/2071
ISO

Llbl
Municipal dp Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial. tornati

aposição dos Interessados o Edital do Pregão Eletíõnlco
S, que tem cama objeto o registro de preços para futura

dp$: Creche. Pré.Escolar. En$irtn Fundamental. Nlals Fducaçãt

Educação de TiãRRuá - trará.

lura daF Propostas: 76.ÍOv2C21 às 08h30min.
}rrtin dia 20/0S/20?1 jhnráíio de 8rasllra}. Solicitações

de con
da rpd

s da l
ipal de

nd

JA.

b
d

;Ào

Proa. 11.947/
Obleta: Contratação de

Águia r. na

ndendo

teria lçe

ÇQes

sodalld
poial E:

público [)ara conhecimento dos interessados que após julgados r«urso
decidiu pela manutenção da decisão

empresa PONTHUAI CONSTnuÇOES
tluatra mil. oitacerltos

pe
l Ci

P de Ca

licltacaccplt6)email.com

de

bi
lgi

poderão ser obt:
rF06000QS CP1 0C02

de

:E. 12 d
C4riacica-tS, 12 de maio dp 2n71

Lk,itdção

avos do t+leforie 3351-581a

'Í:í:tiRA MUNICIPAL DE TURURU
PRFFEITURA MUNICIPAL DE FUNDAO

AVISO DE liCiTAÇÃO
:GÀO ELFTRÕNICO Ne 14/202: =ONTRAaO Dt FORNECIMENTO Ne 042/2D2t. PROCESSE

ÇHAIÜ'FADA PIJRLI(:A N' OO1/2021. CONTRATANTE: bIIJNI{
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CNPJ: 27.165.t82.0001-07
APicUFonES E AGRléUUORES OE FUlIDÃO-FUNOAI
t&ltlO CONTRATUAL: Aquisição de gêriero} ahrnentício

ESTRATO DE CONTRATO Ne 4Z/2021

missão Permanente de LI(.ração tl
ão na rnixlalpdade Pregão Eletrõnico NÇ 0014

íptn dp Tururu/CE. Estando aberta o prazo para
00h. dté o dla 25/0S/20?J

/OS/2021 às 08:1ah p a fase de dlstluta c
ü disponível orlas sítios eletrãnica: www.bbm

fdalores informações: Sede de licitações

DMINISTRATIVO NP S13 S/2020

)NTRATADA: ASSOCIAÇÃO DO
75 .46a/oooi.q 2

idem +s r}
es da red

público que estará realizando
Processo Ne 2021.04.28.01. cujo

.es nQ dia 25/0S/20?1 às 08:3Clh.

Mana Glória da Canceição. s/

d as dn
partir

hr ' wwu- h
dl

V imentaçio escolar dos alunos matei(filados nas unidade

imatura até H entrega totaldos produtos adquiridos
rAL ESTjFHADO: R$ 12S.180.60 tcentp e vinte e cinco m

avos). DOTAÇÃO ORÇAMtNTARiAI ocos - SECqFTAF
o0520a.1236100072.123 - MANUTENÇÃO DO PROGRANiX

SINO FUNDAMENTAL - 339030D0000 - hIATERIAL DE C
1122C}OaOOD - TRANSFERÊNCIA OE RECURSOS DQ RUDE R

RECURSOS onotNÁnlOS - o(ns - SECRETARIA
00530Q.1236100082.128 - MANUTENÇÃO DO PROGRAF 4/
EDUCAÇÃO INFANTIL - 339Q3000QOO - MATFR}AL DE

OOaOOO - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FEDE R

u até 12 {doze) meses. VALOR

DE ALINIENTAçÃO ESCOLAR DO

RENTE AO PNAE; IO010000DO
MUNICIPAL nF EI)tJCAÇÃa
DE ALihlENTAÇÃ0 ESCOLAR NA

iria - tQuít DE RECURSOS
:ERLNTE AO PNAF; IOQIQO(1000

nitpr'
Ãc

t. 12 de maio de 2021
VINICIUS DO VALE CACAU

Presidente da Comissão de Licltaçãl

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
SUGADO DE JULGAMENTO

R[GÀO ELETnÓNICO Ne 20Z1.04.27.1

poeira Oficialde Várzea Alegre/CF. no uso de suas funções. torna público.
para cona«isento dos interessados, quP fora conclui'do Q julgamento final do Pr?gãa
Eletrõnko ne 20?1.C)4.27.1. sendo declarados vencedores do certame os seguintes

ltantes: DISTRIBUIDORA DE MFOICAlçIENTOS CEDRO LTDA, Inscrita no CNPJ n'
oa.2 3a.084/0001.00. classificada junto aos lotes: OI. 02. 04. OS, 06; PANORANIA COMERCIO
DE PRODIJTOS MÉDICOS E FARMACEUTI(QS LIDA. inscrita r,o CNPJ ne O1,722.296/0001 17

ada junto ao lote 03. PROHOSPITAL COMERCIO HOLAPINDA LTDA. irtscnta no CNPI
C9.485.S74/Q001-71. class,ficado luntQ an late 07. Foram deck

Maiores informações na sede da I'refertura. sito na Ruà [)ep. Luu C)tacífio

as hábil fadas ê

iBências do [ditid
íocatór

pf

CONTRATO DF FORNECIMENTO Nq 043/2021. PROCESSO ADh4rNISTRA=lV0 NÇ SllS
CUAheADA pÚ BLICA N' oo1/2021. COUTnArAtiTE: lç4LINICÍPIO DE FUNÇÃO/ES - SECRETARI
MUNICIPAL or ÍOUCACÀa. CNPJ: 2Z.16S.18z.oooi.07. CONTRArAOA: COaPCnATlv
AcnoiNOUSTniAL Dt GARRAFÃO. CNPi; 13.597.960/CDoi-2z. OOJ[TC) CON'TRATUA]
Aquisição dc géneros allrnpntlcias da agricultura familiar rural e de emprepndedclr.e
famlljares rurais ou suas organizações para atender as necessidades de allrnentaçãg escola
dos alunas matriculadas nas unidades escojõres da rede municlpalde ensino. VIGÊNCIA

eEa fatal das produtos adquçndos OI. até 12 Idozel meses. VALOR Total tSTll-IAt)a

oac AMTUTÁnlA: ocos - SECRETARIA hlUNIClpAI DE EDI.fCAÇÃC) . aOS21)0.1236100072.12
MANUTENÇÃO Dn PROGRAMA DE ALINIENTAÇÃ0 ESCOLAR 1)0 ENSINO FUFJDANIENTAL

33903C00000 - MATEI:A! í)F CQNSU140 - rONTt DE qtC].iRmOS: 11??0:](NONO
DE RECLiR$QS DO rNDE RttERENTE AO PNAF; i(Dlneoi(D . i;ECUR

DINÁRICPS . 0005 - SECRETARIA MLiHllCIPAL PE EDUCAÇÃO - 00S300.1236100082.1?8
MANUTENÇÃO nn PROGRAMA DE AI.iMLNIAÇÃ0 ESCOLAR NA FI)LICAÇÃ0 INFANTIL
3eo;oc)oooo - MATERIAL DE coNsulçlo - FONTE C)E RECO,]RSL)S: 1122000000

'RANSFERLNCIA DE RECURSOS nn ANDE REFERENTE AO PNAE; IOOIOOCÚOO - RFClIRqO

ndige

PRATO DE CONTRATO N9 43/2021

CE de Maia dc ?O?l

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
RNANDA BEZERRA

PRFFFITURA MUNICIPAL DE ALEGRA
AVISO DE LICITAÇÃO

3ÀO tttTRONICO Ne 17/. DUTnATO DE FORNECIMENTO Ne oa4/2021 PROCESSA ADMINlsTRAllVO Ne s13s
CAMADA Pt)BLICA N' OO1/2021. CONTRATANTE: MUNICI'PIO DF FLINnÃO/FS - SECRETARIA

h41JNIC]PAL DE EDUCAÇÃO. CNPJ: 27.16S.182.0001-07. COFITRAIADA CC)OPERATIVA [)OS
GRICULIORES FAblILIARES DE COLATINA - CAF. CNPJ: OS.642.134-0001-20. OR)ETa

mpreerldedoíes famtltares rurais ou suas organizações para atender as necesstdadps dp
alimentação escolar dos alunos matriculados nas unidades psccllares da rede.munlclpalde

isinatura até a entrega total dos píadutos adquiridos ou atê 12 (dize).meses. V.AIDn

oos200.l236iood72.tz3 : MANUTENÇÃO [)o PROGRAMA DC ALímEriTAÇÃO ESCOLAR DO
ENSINO FUNDAMENTAL - 33903D00000 . MATERIAL DE CONSUMO . FONTF DF RFÇLIRSOS'

oooooo - TRANSFERErlcIA DE RECURSOS i)o FNDE REFERETITE AO PNAt; lmloooooo
iÉãiÉüs bnoinÃKioi . voos - SECRETARIA MurarCIPAI nr ÉotlcAÇÃo

aos300.1236100082.128 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO EscolAR NA
EDUCAÇÃO INFANTIL - 33903r)tnC)OO + N4ATERIAL DE CONSUMO - FONTE DE RECURSOS;

22QD0000 - VKANSFERCUCiA DE RECURSOS DO FNDE REFERENTE AO PNAE; IOOl{)OO(»O
ECURSOS ORDINÁRIOS

mihn

VIG fnnl

GRATO DE CONTRATO hP 44/2021

Ção

om pr asgover

obletlvandn ã
AS) - Aqulsiçã
da Cldadanl:

Alegre/FS. através de seu Pregoeiro Oficial. torna público quc
modalidade Pregão Cletrõnico, no

Estruturação da Rede de Sewlcos de Sisa?ma Único de Assistência
de bens para atender o município de Alegre/FS IConvênio cüm o

lõtõfoíma + Brasil ng 893õçõl. Data da abertura da sessão

poderá ser retirada no site= www.alegre.esgnv

}forrrações poderão seí obtidas pelo p-Mail

horas [t»rái de Cotnp d
Kov.b

1.mini

ederal
Fd

comprasRove

aoaleE re@g rr

pelo

Alegre-eS
CUSTA\ GUSMÀO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

AVISO 0E LICITAÇÃO
DA DF PREÇOS Ne 3/202

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

/2021. Obleta: Contratação de empre:

a exectíçãa do projeto de reforma [la
Data/horário para recebia

ípi

suados
hop nirim/E :PL

[/a$/2021, das iZh às ]8h. ]nca]: Av. BrãhiH Antõl

:tacão - Centro. (entre Admtn. 'Hélio

da sessão publica; 01/0h/7021 â$ 13b

ibllc

bdãdc Bási
nto/pr otacQI dos envelope:

/ 3' andar - Sal
idàtle

de Saúde tUaS)

de

missão Permanente de Licitação qiie abaixo suhscr

esentaçãn <le recurso administrativo cJü fase de ha
h d qu

de Aberta ires de "Pr
Governa(

de Preços
d

De Preços da licitacão. sob a modalidade stipiamp
IHloímadoS: ABERTURA í)OS EtJVFLOPFS DF rROPn:

Ad

Pa

nfornla
rptr 29 4a8/2ü20,

site uuK'w.cachoeira.es.gov
dispo

eo de vtdeoci

Execut

hora rio amai

l€a

iS CE FREI
io Lublana.'l. âç oa:3n horas. LOCAL DA ABERTURA: Rua Ade

Municipal de Governador Lindenbeíg - b!
1lo telefone {27} 3744-S?14 da\ ll:OOh ás 17:00h.

lçõcs.

:⑤Caca lpemlrim-ES. 12 de maio d
hlORFIRA DE AGUÇAR

Presidente da CPL

Gaverr.odor LindenberR - ES, 12 de maio di

:DiGAR CASAGnANOE


